2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2022 № 3
сл. Титовка
О внесении изменения в постановление
Администрации Титовского сельского

поселения от 15.12.2021 № 96
В целях уточнения перечня кодов видов доходов бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района – органов местного самоуправления Титовского сельского поселения и в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

      1.  Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от  15.12.2021 № 96 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Титовского сельского поселения  Миллеровского района и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района » следующее изменение:

1.1.  В  приложении №1 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района – органов местного самоуправления  Титовского сельского поселения»:

после строки

	«951
	2 18 60020 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет  из бюджетов государственных внебюджетных фондов»

дополнить строкой следующего содержания:

	«951
	2 19 35118 10 0000 150
	Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов из бюджетов сельских поселений».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                             Е. В. Нырненко

Постановление  вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Титовского сельского поселения